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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,00 m2,

DRAWNO

Cena 220 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 59 mkw / dwa pokoje, kuchnia, łazienka /.
Do mieszkania przynależą dwa budynki gospodarcze o łącznej powierzchni 80 mkw, usytuowane na podwórzu,
wyłączność użytkowania właścicieli mieszkania. Czynsz 170 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z własnego pieca CO /
na drewno i węgiel /
Budynek z cegły, nowa elewacja i nowy dach. Dobre i życzliwe sąsiedztwo.
Dużym atutem jest sąsiedztwo Jeziora Dubie i Drawieńskiego Parku Narodowego najbardziej malowniczego
fragmentu Równiny Drawskiej i znanej w całej Polsce trasy kajakowej przebiegającej przez Drawieński Park
Narodowy.
Budynek znajduje się w centrum Drawna, blisko potrzebna cała infrastruktura: sklepy dyskontowe, szkoła,
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przedszkole, bank, kino, biblioteka.
Drawno to miejscowość położona 25 km od Choszczna, 50 km od Stargardu i 92 km od Szczecina.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol SKN20335 Symbol SWO 417342

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 220 000 PLN Cena w EURO 50 930 €

Cena w USD 55 264 $ Cena za m2 3 729 PLN

Opłaty dodatkowe 170 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat CHOSZCZEŃSKI

Gmina DRAWNO Miejscowość DRAWNO

Ulica Kościelna Powierzchnia całkowita 59,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1939 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 23175

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


